RJ 22280、エディション: 2013-06、Bosch Rexroth AG
機械、手動操作式ダイレクト形方向切換弁
特長
▶▶ 4▶ポート/3▶ポジション、4▶ポート/2▶ポジションまたは▶3▶ポート/2▶
ポジション
▶▶ DIN▶24340▶フォーム▶A▶に準拠したポートパターン▶(位置決めピ
ン穴なし)
▶▶ ISO▶4401-03-02-0-05▶および▶NFPA▶T3.5.1▶R2-2002▶D03▶(位置

内容▶
1
形式表示▶
2
形式表示▶
3
シンボル▶
4
操作の種類▶
5
機能、断面図▶
6
仕様▶▶
(下記範囲外の仕様については、お問い合わせください。)▶
7
操作力/トルク▶
8
性能線図▶▶
(VG46、ｔ▶=▶40▶±▶5▶°C)▶
8
限界流量線図▶
(VG46、ｔ▶=▶40▶±▶5▶°C)▶
9
限界流量線図▶
(VG46、ｔ▶=▶40▶±▶5▶°C)▶
10
外形寸法図▶
(単位▶:▶mm▶[inch])▶
11
外形寸法図▶
(単位▶:▶mm▶[inch])▶
12
寸法▶
13
詳細情報▶
14
Notes▶
15
Notes▶
16
方
向
制
御
弁
D
-1
41
2/14 WMR、WMRZ、WMU、WMM、WMD(A) | 方向切換弁
Bosch Rexroth AG、RJ 22280、エディション: 2013-06
形式表示
01 3 ポート 3
4 ポート 4
操作の種類
02 ローラープランジャ (12 ページ を参照) WMR
ローラープランジャ (12 ページ を参照) WMRZ
ローラープランジャ (12 ページ を参照) WMU
手動レバー WMM
ロータリーノブ WMD
ロック付きロータリーノブ 1) WMDA
03 サイズ 6 6
04 シンボル、例えば C、E、EA、EB など、可能な形式については 4 および 5 ページを参照
05 シリ－ズ 50～59 (50～59: 取付および接続寸法の変更なし) 5X
シリーズ 60～69 (60～69: 取付および接続寸法の変更なし) (形式 "WMRZ" のみ) 6X
06 スプリングリターン付き (形式 "WMR"、"WMRZ"、"WMU"、"WMM") 無記号
デテント付きスプリングリターンなし (形式 "WMM"、"WMD"、"WMDA") F
防錆
07 標準防錆品 無記号
防錆対策品 2) J
スプール位置検出 3)
08 位置検出なし 無記号
–	誘導式位置検出スイッチ形式	QM
スプール位置検出側 "a" QMAG24
スプール位置検出側 "b" QMBG24
中立位置検出 QM0G24
詳細はカタログ 24830 を参照
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
6 / / *
1)▶ シリーズ▶50～52▶に対してパーツナンバ▶R900006980▶のキーが、シリー
ズ▶53▶に対して▶R900008158▶のキーが、納入製品に含まれています。
2)▶ 金属製外部部品は、防錆処理として亜鉛メッキが施されるているか、ステ
ンレス鋼製です。▶この構造は、屋外の用途にも適しています。
3)▶ 形式▶"WMR"、"WMU"▶および▶"WMM"▶などの▶2▶ポジションバルブのみ、形
式▶"J"▶を除く。
4)▶ 流量がバルブの限界流量を上回る場合、P▶ポートで使用すると効果的です。
5)▶ 位置決めピン▶ISO▶8752-3x8-St、パーツナンバ▶R900005694 (別手配)
  注意! 推奨品形式および標準構成部品は、EPS▶(標準価格
リスト)▶に含まれています。
D
-142
方向切換弁 | WMR、WMRZ、WMU、WMM、WMD(A) ▶ 3/14
RJ 22280、エディション: 2013-06、Bosch Rexroth AG
形式表示
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
6 / / *
09 オリフィスなし 無記号
オリフィス径▶Ø▶0.8▶mm▶[0.0315▶inch] B08 4)
オリフィス径▶Ø▶1.0▶mm▶[0.0394▶inch] B10 4)
オリフィス径▶Ø▶1.2▶mm▶[0.0472▶inch] B12▶4)
取付長さ▶
10 42▶mm▶[1.65▶inch]▶(標準) 無記号
22▶mm▶[0.87▶inch]▶(形式▶"WMRZ"▶のみ) Z
シール材質
11 NBR 無記号
FKM V
注意:▶使用する油圧作動油に対するシールの適合性を順守してください。▶(その他のシールについてはお問合せください。)
12 位置決めピン穴なし 無記号
位置決めピン穴付き /60 5)
位置決めピン穴および位置決めピン▶ISO▶8752-3x8-St 付き /62
13 特殊仕様は弊社までお問合せください。
方
向